Prefeitura Municipal de Faria Lemos
Governo do Estado de MG
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Eletrônico Nº 000006/2022 - 17/02/2022 - Processo Nº 000014/2022
Vencedor EDMIR FRANCISCO MARCOLINO NETO
CNPJ 05.538.916/0001-13
Endereço Endereço JOSE CLAUDIO VALADAO FERRAZ, 120 - CENTRO - FARIA LEMOS - MG - CEP: 36840000
Contato 3237491165    3237491165  edmirmarcolino@yahoo.com.br
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca
00000046
CANETA ESFEROGRAFICA 0.7 ESCRITA FINA
caixa com 50 unidadessimilar a bic COMPACTOR
32,940500,00 32,94CX00006 00006
COMPACTO
R
00000055
CLIPS GRANDE N8
caixa com 100 unidades WIREPLAST 10,490200,00 10,49CX00011 00011
WIREPLAST
00000056
COLA ESCOLAR 500 GRAMAS
HERO
13,550500,00 13,55UND00012 00012
HERO
00000057
COLA ESCOLAR 40 GRAMAS
HERO
1,3901.000,00 1,39UND00013 00013
HERO
00000064
LAPIS DE BOA QUALIDADE COM GRAFITE RESISTENTE N 02
COM 144 UNIDADES
cada caixa VMP
50,350250,00 50,35CX00017 00017
VMP
00000066
PAPEL A4 .
caixa com 10 pacotes cada pacote com 500 folhas INK PREMIUM
198,990360,00 198,99CX00018 00018
INK
PREMIUM
00000069
PASTA CATALOGO
pasta com 50 folhas DAC
24,820600,00 24,82UND00021 00021
DAC
00000070
PASTA SUSPENSA
caixa com 100 unidades FRAMA
289,000200,00 289,00CX00022 00022
FRAMA
00000088
TESOURA DE INOX
cabo polipropileno lamina aço inoxsimilar amaped YANGZI
6,970100,00 6,97UND00036 00036
YANGZI
00000092
PERFURADOR GRANDE DE PAPEL 60 FOLHAS
fura ate 60 folhas CAVIA 107,90040,00 107,90UND00040 00040
CAVIA
00000098
ENVELOPE PARDO
caixa com 250 envelopes - tamanho 240 x 340 mm SCRITY
89,990900,00 89,99CX00044 00044
SCRITY
00000101
ALMOFADA PARA CARIMBO N 4
almofada para carimbo nº 4 CARBRINK
8,890100,00 8,89KG00046 00046
CARBRINK
00000117
BARBANTE TIPO 8
100% algodão de 65 mt/100 gramas PIRATININGA
7,300120,00 7,30UND00052 00052
PIRATINING
A
00000121
PINCEL TIGRE BROXINHA
nº 02 para contorno TIGRE
3,880100,00 3,88UND00056 00056
TIGRE
00000122
PINCEL TIGRE
modelo chato TIGRE 3,870200,00 3,87UND00057 00057
TIGRE
00000126
BALOES LISO N 7 CORES SORTIDAS
pacote com 50 unidades RIBERBALL
9,740500,00 9,74PCT00061 00061
RIBERBALL
00000131
GRAMPEADOR DE MESA
grampeador de mesa 26/6, tamanho médio - 30 folhassimilar
amaped CAVIA
39,900100,00 39,90UND00065 00065
CAVIA
00000149
PEN DRIVE 16 GB
pen drive 16 gb MULTILASER 37,900200,00 37,90UND00071 00071
MULTILASE
R
00000154
BOBINA DE PAPEL F5041
bobina de papel f5041 SRA LIBANO
159,00010,00 159,00UND00073 00073
SRA
LIBANO
00000183
COLA DE SILICONE LÍQUIDA
cola de silicone líquida, com 60 ml, para uso em materiais
diversos. MAKE
4,990200,00 4,99UND00086 00086
MAKE
00000185
BARBANTE CRU
barbante 6 fios, algodão, cor neutra, rolo com 200g. PIRATININGA 9,89030,00 9,89UND00087 00087
PIRATINING
A
00000187
BARBANTE LARANJA
barbante 4 fios, na cor laranja, para costura e artesanato em
geral, rolo pesando 250 g. EUROROMA
23,50030,00 23,50UND00088 00088
EUROROMA
00000191 PREDENDOR DE ROUPA 4,870250,00 4,87PCT00089 00089 SANREMO
1
Prefeitura Municipal de Faria Lemos
Governo do Estado de MG
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Eletrônico Nº 000006/2022 - 17/02/2022 - Processo Nº 000014/2022
Vencedor EDMIR FRANCISCO MARCOLINO NETO
CNPJ 05.538.916/0001-13
Endereço Endereço JOSE CLAUDIO VALADAO FERRAZ, 120 - CENTRO - FARIA LEMOS - MG - CEP: 36840000
Contato 3237491165    3237491165  edmirmarcolino@yahoo.com.br
predendor de roupas em madeira, pacote com 12 unidades.
SANREMO
00000254
TESOURA DE PICOTAR
tesoura para picotar, lâmina em aço inoxidável, tamanho 22 cm,
corta papel, tecidos e plástico. NYBC
14,90020,00 14,90UND00097 00097
NYBC
00000256
COLCHETE TIPO BAILARINA N 10
colchetes n° 10, 50 mm, caixa com 72 unidades. BACCHI
16,600100,00 16,60CX00098 00098
BACCHI
00000257
COLCHETE TIPO BAILARINA N 12
colchetes n° 12, 60 mm, caixa com 72 unidades. BACCHI
23,900100,00 23,90CX00099 00099
BACCHI
00001343
TINTA A BASE DE AGUA
tinta guache 200g  cores variadas de acordo com a necessidade
do município MARIPEL
8,8201.000,00 8,82UND00100 00100
MARIPEL
00000292
TNT
tnt em cores variadas. as cores serão solicitadas conforme as
necessidades. SANTA FE
2,6401.750,00 2,64MT00110 00110
SANTA FE
00000298
PAPEL CRIATIVO COLOR SET
bloco criativo 120g 210x297mm c/7cores pacote com no minimo
20 folhas. ROMITEC
13,6001.500,00 13,60PCT00114 00114
ROMITEC
00000305
MARCA TEXTO EM GEL
cores variadas. qualidade igual ou semelhante a faber castell.
SERTIC
8,970250,00 8,97UND00118 00118
SERTIC
00000309
PRANCHETAS DE MADEIRA C PRENDEDOR
CARBRINK
8,500300,00 8,50UND00121 00121
CARBRINK
00000311
GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO
grampo plástico injetado em polipropileno branco para arquivar
documentos, para até 600 folhas,
medidas:espelho:11/base:30cm . hastes arredondadas. pacote
com 50 unidades. DELLO
20,900100,00 20,90PCT00122 00122
DELLO
00000312
FITA ADESIVA DUREX
fita adesiva durex transparente - 12 mm x 40 m - 6 rolos pacote
com 6 unidades. EUROCELL
13,900500,00 13,90PCT00123 00123
EUROCELL
00000315
FITA ADESIVA DUPLA FACE
fita adesiva dupla face papel 12mmx30m . ADELBRAS
6,990300,00 6,99UND00125 00125
ADELBRAS
00000332
ETIQUETA ADESIVADA
etiqueta branca ink-jet/laser a4 288,5x200,0. caixa com 25
unidades. PIMACO
29,900200,00 29,90CX00135 00135
PIMACO
00000333
SACOLA PLÁSTICA BRANCA
sacola alça camiseta branca, tamanho 25x35 embalagem com
100. CENTRAL PLAST
8,000500,00 8,00PCT00136 00136
CENTRAL
PLAST
00000361
REDE DE FUTSAL
rede de futsal polietileno 4 fios com proteção uv GISMAR REDES 399,00020,00 399,00UND00144 00144
GISMAR
REDES
00000369
BOLA DE CAMPO
bola de campo pu costurada com milo removível TOPPER
119,990200,00 119,99UND00151 00151
TOPPER
00001388
BOMBA DE ENCHER BOLA
bomba de encher bola que permite enchimento nos dois sentidos,
versátil e facil manuseio, acompanha mangueira e agulha
WESTERN
39,90025,00 39,90UND00155 00155
WESTERN
00001763
APAGADOR QUADRO BRANCO
*design ergonômico*pega firme e confortável*feltro de ótima
apagabilidade e durabilidade GRAMP LINE
11,90060,00 11,90UND00164 00164
GRAMP
LINE
00001764
QUADRO BRANCO ESCOLAR 200X120CM MOLDURA ALUMÍNIO
*recomendações: para uso de marcador de quadro
549,00030,00 549,00UND00166 00166
SOUZA
2
Prefeitura Municipal de Faria Lemos
Governo do Estado de MG
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Eletrônico Nº 000006/2022 - 17/02/2022 - Processo Nº 000014/2022
Vencedor EDMIR FRANCISCO MARCOLINO NETO
CNPJ 05.538.916/0001-13
Endereço Endereço JOSE CLAUDIO VALADAO FERRAZ, 120 - CENTRO - FARIA LEMOS - MG - CEP: 36840000
Contato 3237491165    3237491165  edmirmarcolino@yahoo.com.br
branco.*dimensões: 200 x 120 cm*escrita suave e  fácil de
apagar SOUZA
00001765
QUADRO BRANCO ESCOLAR 250X120CM ATE 300X120CM
MOLDURA ALUMÍNIO
*recomendações: para uso de marcador de quadro
branco.*dimensões: 250x120cm  ate 300x120*escrita suave e
fácil de apagar SOUZA
780,00030,00 780,00UND00167 00167
SOUZA
00001888
KIT TENIS DE MESA
2 raquetes, 3 bolas de fibra de acetato WESTERN
47,79020,00 47,79KIT00173 00173
WESTERN
00001942
TABUADA COMPLETA 32 PAGINAS
19,8x14,2x0,6cm TAMOIO
2,000500,00 2,00UND00227 00227
TAMOIO
00001943
ENVELOPE DE OFICIO 23,5X11,5X6CM
FORONI
0,2501.000,00 0,25UND00228 00228
FORONI
Total do Fornecedor:  3.267,570
3
Prefeitura Municipal de Faria Lemos
Governo do Estado de MG
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Eletrônico Nº 000006/2022 - 17/02/2022 - Processo Nº 000014/2022
Vencedor MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ 12.388.728/0001-11
Endereço Endereço FIORAVANTE PADULA, 282 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000
Contato 32985060361      VINICIOSMAGGI@HOTMAIL.COM, MULTINFO.INFORMATICA@GMAIL.COM
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca
00000041
BORRACHA ESCOLAR BRANCA N 60
caixa com 60 unidadessimilar mercur LEO E LEO
14,390150,00 14,39CX00001 00001
LEO E LEO
00000042
CADERNO BROCHURÃO 60 FOLHAS
com pauta e com folhas claras e resistentes JANDAI 3,8502.000,00 3,85UND00002 00002
JANDAI
00000043
CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS
com pauta e folhas claras e resistente JANDAI
1,5501.500,00 1,55UND00003 00003
JANDAI
00000044
CADERNO DE CALIGRAFIA 48 FOLHAS
JANDAI
1,990750,00 1,99UND00004 00004
JANDAI
00000045
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO RESISTENTE
POLIBRAS
8,3501.250,00 8,35UND00005 00005
POLIBRAS
00000048
CALCULADORA MEDIA
calculadora media não inferior ao tamanho de 12 cm x15 cm a
pilha MASTREPRINT
26,950100,00 26,95UND00007 00007
MASTREPRI
NT
00000051
DVD - R 4.7 GB
ELGIN
1,790200,00 1,79UND00008 00008
ELGIN
00000053
CD - RW 700 MB
ELGIN
1,590200,00 1,59UND00009 00009
ELGIN
00000054
CLIPS MEDIO N 2
caixa com 100 unidades BRW
2,780200,00 2,78CX00010 00010
BRW
00000067
PAPEL PARDO DE COR AMARELA 50X60
VMP 1,090250,00 1,09UND00019 00019
VMP
00000068
PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M
cores sortidas VMP
1,790150,00 1,79UND00020 00020
VMP
00000073
PINCEL ATOMICO
pincel atomico com escrita grossa ( cores sortidas) LEONORA
2,000300,00 2,00UND00024 00024
LEONORA
00000074
MARCADOR AVULSO ESCRITA FINA CORES SORTIDAS
marcador avulso escrita fina (cores sortidas) JOCAR
2,390400,00 2,39UND00025 00025
JOCAR
00000075
TINTA PARA CARIMBO 40 ML
RADEX
4,880100,00 4,88UND00026 00026
RADEX
00000076
GIZ BRANCO CAIXA COM 64 UNI
giz branco antialergico de boa qualidade (caixa com 64 unidades)
DELTA
4,250500,00 4,25CX00027 00027
DELTA
00000077
GIZ COLORIDO
giz colorido antialergico de boa qualidade (caixa com 64
unidades) DELTA
4,790300,00 4,79CX00028 00028
DELTA
00000078
GRAMPO PARA GRAMPEADOR
n°26/6 (com 5.000 grampos a caixa) MASTREPRINT
6,000200,00 6,00UND00029 00029
MASTREPRI
NT
00000080
TESOURA ESCOLAR
de aço inoxidável pontas arredondadas cabo plástico (formato
anatômico) caixa com 20 unidades LEO E LEO
57,000150,00 57,00CX00030 00030
LEO E LEO
00000083
PAPEL CONTACT COLORIDO
450m/25 metros VMP 70,000200,00 70,00UND00032 00032
VMP
00000085
CORRETIVO LIQUIDO PEQUENO
corretivo liquido com 18ml JOCAR
1,990200,00 1,99UND00033 00033
JOCAR
00000086
APONTADOR COM DEPOSITO
LEO E LEO
1,020500,00 1,02UND00034 00034
LEO E LEO
00000087
PAPEL DE SEDA
40 x 60 cm VMP
0,220600,00 0,22UND00035 00035
VMP
00000091 BOBINA PARA FAX 18,00020,00 18,00UND00039 00039 REGISOEL
4
Prefeitura Municipal de Faria Lemos
Governo do Estado de MG
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Eletrônico Nº 000006/2022 - 17/02/2022 - Processo Nº 000014/2022
Vencedor MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ 12.388.728/0001-11
Endereço Endereço FIORAVANTE PADULA, 282 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000
Contato 32985060361      VINICIOSMAGGI@HOTMAIL.COM, MULTINFO.INFORMATICA@GMAIL.COM
especificar 215 x 30 m REGISOEL
00000093
GRAMPEADOR PROFISSIONAL
ate 100 folhas MASTREPRINT
89,90050,00 89,90UND00041 00041
MASTREPRI
NT
00000100
REGUA ESCOLA 30CM
WALEW
1,240750,00 1,24UND00045 00045
WALEW
00000119
TINTA GUACHE DE 15 ML CADA VIDRO
(caixa com 6 cores sortidas) PIRATININGA 4,900500,00 4,90CX00054 00054
PIRATINING
A
00000125
PEN DRIVE 8 GB
8 gb MULTILASER
30,000150,00 30,00UND00060 00060
MULTILASE
R
00000127
TECIDO PARA TOALHA DE MESA
gorgurao estampada, com espessura firme SANTA FE
29,900100,00 29,90MT00062 00062
SANTA FE
00000130
COLA PERMANTE PARA TECIDO 35G
cola permanente para tecido 35g ACRILEX
7,490100,00 7,49UND00064 00064
ACRILEX
00001337
GRAMPO PARA GRAMPEADOR N 246
caixa com 5.000 grampos JOCAR
7,980100,00 7,98UND00066 00066
JOCAR
00000141
EXTRATOR DE GRAMPO
extrator de grampo JOCAR 2,550100,00 2,55UND00068 00068
JOCAR
00000144
QUADRO DE CORTICA 90X120
quadro de cortiça (90 x 120) SOUZA
163,000100,00 163,00UND00069 00069
SOUZA
00000147
LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS
livro de ponto (com 100 páginas já impressas) JANDAI
22,00080,00 22,00UND00070 00070
JANDAI
00000156
BOBINA PAPEL TERMICO
bobina termico para fax30 m SPIRAL
20,00010,00 20,00UND00074 00074
SPIRAL
00001338
MASSA MODELAR-
massa modelar, macia, atoxica, que não manche as maos, nao
endureça e possa ser reaproveitada, caixa de 90g com 06 cores
KOALA
2,750500,00 2,75CX00079 00079
KOALA
00000176
LINHA DE CROCHÊ
novelo com 1000 metros nas cores vermelho, azul, preto,
branco, amarelo, verde, rosa, marrom). CLEA
30,000300,00 30,00UND00081 00081
CLEA
00000178
LINHA DE COSTURA
linha de costura n° 100 - cores: vermelho, azul, preto, branco,
amarelo, verde, rosa, marrom. CORRENTE
3,000100,00 3,00UND00082 00082
CORRENTE
00000180
PAPEL CARBONO PARA COSTURA
folhas de carbono para costura medindo 60x43,5 cm - pacote
com 10 folhas. PRINTERS
24,90010,00 24,90PCT00083 00083
PRINTERS
00000181
CANETA MARCADOR PARA TECIDO
caneta na cor preta, para tecido, não tóxica, ponta fina. ACRILEX
9,89080,00 9,89UND00084 00084
ACRILEX
00000182
CANETA HIDROGRÁFICA
caneta hidrogéfica, 12 cores, ponta média, tinta lavável. LEO E
LEO
3,900100,00 3,90PCT00085 00085
LEO E LEO
00000193
ÍMÃ FLEXÍVEL
ímã em rolo, com medidas aproximadas de 1 cm de largura e 2
mm de espessura. GMAX 3M
10,00060,00 10,00MT00090 00090
GMAX 3M
00000203
PINCEL N 20
pincel redondo amarelo, número 20. LEO E LEO 2,500200,00 2,50UND00094 00094
LEO E LEO
00000207
TINTA PARA TECIDO MINIMO 37ML CORES VARIADAS
cor conforme necessidade do municipio ACRILEX
5,5001.200,00 5,50UND00095 00095
ACRILEX
00000253
TECIDO DE ALGODÃO
tecido em algodão com 1,50 cm de largura, estampas variadas.
FLEX PANO
60,000400,00 60,00MT00096 00096
FLEX PANO
5
Prefeitura Municipal de Faria Lemos
Governo do Estado de MG
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Eletrônico Nº 000006/2022 - 17/02/2022 - Processo Nº 000014/2022
Vencedor MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ 12.388.728/0001-11
Endereço Endereço FIORAVANTE PADULA, 282 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000
Contato 32985060361      VINICIOSMAGGI@HOTMAIL.COM, MULTINFO.INFORMATICA@GMAIL.COM
00000272
PAPEL CELOFANE
folhas de papel celofane, cores variadas. CROMUS
1,920250,00 1,92UND00101 00101
CROMUS
00000273
CORDA DE SISAL
corda de sisal natural, 3 mm de espessura aproximadamente,
rolo com 1 kg. SISALSUL
130,00030,00 130,00UND00102 00102
SISALSUL
00000275
TELA PARA PINTURA 30X30 CM
painel para pintiura medindo 30x30 cm, na cor branca. SOUZA
19,890200,00 19,89UND00103 00103
SOUZA
00001345
MANTA ACRILICA
manta acrilica para artesanato com aproximidade 1,40 cm de
largura  na cor branca PERLON
20,000500,00 20,00MT00109 00109
PERLON
00000295
CARTOLINA
cartolinacartolina 150 g, 55x66 cm, cores variadas (azul, verde,
amarelo, verde, branco, rosa). as cores serão solicitadas
conforme as necessiades. JANDAI
1,0003.000,00 1,00UND00111 00111
JANDAI
00000296
CARTOLINA LAMINADA
cartolina laminada 40x60 cm, cores variadas (amarelo, azul, pink,
prata, verde, vermelho, dourado). as coresserão solicitadas
conforme a necessidade. VMP
1,5902.000,00 1,59UND00112 00112
VMP
00000297
PAPEL COLOR SET
papel color set, medindo 48x66, 110 g, cores variadas. as cores
serão solicitadas conforme as necessidades. VMP
1,3902.000,00 1,39UND00113 00113
VMP
00000299
PAPEL SULFITE - GRAMATURA 75G - ALCALINO - TAMANHO A4
- COM 100
papel sulfite 75g 210x297 a4 - cores variadas - com 100
CHAMEX
7,500500,00 7,50PCT00115 00115
CHAMEX
00000303
PERFURADOR PARA PAPELEVA - 1 FURO
perfurador p/papel/eva - alicate 6mm LEONORA 15,00030,00 15,00UND00117 00117
LEONORA
00000306
CANETA GIZ LÍQUIDO
caneta com 8 g, ponta redonda de 5 mm. para quadro branco,
verde, negro. cores variadas. CROMUS
19,900500,00 19,90UND00119 00119
CROMUS
00001356
CONTACT TRANSPARENTE
contact transparente 45cm VMP
3,500300,00 3,50MT00120 00120
VMP
00000317
COLA COM GLITTER
cola glitter 35 g. dourado, prata, vermelho, azul, verde, cristal.
ACRILEX
2,690500,00 2,69UND00126 00126
ACRILEX
00000318
E V A COM GLITTER
placa de eva com glitter. vermelho, dourado, prata, rosa azul,
verde, preto, lilás, roxo. as cores serão solicitadasconforme a
necessidade. MAKE
7,000500,00 7,00UND00127 00127
MAKE
00000319
E V A DECORADO ESTAMPADO
folha de eva estampado/decorado, estampas e cores variadas.
MAKE
7,890300,00 7,89UND00128 00128
MAKE
00000322
PAPEL CARTÃO-
papel cartão fosco 50x70 240g. cores variadas - verde, azul,
vermelho, amarelo, laranja, marrom, preto, branco,roxo, rosa.
VMP
1,890300,00 1,89UND00129 00129
VMP
00000323
PLÁSTICO PVC TRANSPARENTE
plastico pvc cristal transparente impermeável 0.20 mm, com 1,40
cm de largura CIKALA
6,000150,00 6,00MT00130 00130
CIKALA
00000325
KIT VARÃO COMPLETO SIMPLES 02 METROS BRANCO
varão de plástico, branco, simples, com duas ponteiras. BELLA
60,00060,00 60,00UND00131 00131
BELLA
00000327 KIT VARÃO COMPLETO SIMPLES 03 METROS BRANCO 100,00060,00 100,00UND00132 00132
BELLA
6
Prefeitura Municipal de Faria Lemos
Governo do Estado de MG
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Eletrônico Nº 000006/2022 - 17/02/2022 - Processo Nº 000014/2022
Vencedor MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ 12.388.728/0001-11
Endereço Endereço FIORAVANTE PADULA, 282 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000
Contato 32985060361      VINICIOSMAGGI@HOTMAIL.COM, MULTINFO.INFORMATICA@GMAIL.COM
varão de plástico, branco, simples, com duas ponteiras. BELLA
00000328
PLÁSTICO BLACKOUT CORTA LUZ
plástico blackout bege ou branco. PRATIKA
140,000300,00 140,00MT00133 00133
PRATIKA
00000330
RÉGUA ESCOLAR
régua de 30 cm fumê em poliestireno. possui dois micro ressaltos
na face que entra em contato com o papelpara evitar o desgaste
da escala. cantos arredondados para maior segurança. WALEW
4,000300,00 4,00UND00134 00134
WALEW
00001378
BLOCO ADESIVO NEON COLORIDO
bloco adesivo colorida colorido com 4 JOCAR
8,000500,00 8,00UND00139 00139
JOCAR
00000346
DIARIO DE CLASSE PRÉ ESCOLAR BIMESTRAL
diario de classe pré escolar bimestral com 10 paginas , capa em
cartolina , similar o da super grafica editora TAMOIO
6,500200,00 6,50UND00140 00140
TAMOIO
00000355
DIARIO ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL
diario escolar ensino fundamental capa em cartolina , 20 paginas
, similar o da super grafica editora TILIBRA
14,900200,00 14,90UND00142 00142
TILIBRA
00000359
REDE DE CAMPO DE FUTEBOL
rede de campo de futebol polietileno 4 fios com proteção uv
PENTAGOL
750,00030,00 750,00UND00143 00143
PENTAGOL
00000363
TROFÉU CAMPEÃO 80CM
troféu campeão 80cm base 20x20 com gravação e logo da
prefeitura VITORIA
350,00060,00 350,00UND00145 00145
VITORIA
00000364
TROFÉU VICE CAMPEÃO 65CM
,troféu vice campeão 65cm base 20x20 com gravação e logo da
prefeitura. VITORIA
300,00060,00 300,00UND00146 00146
VITORIA
00000365
TROFÉU PARA GOLEIRO
troféu para goleiro base 20x10 com estatueta e gravação com
logo da prefeitura VITORIA
200,00030,00 200,00UND00147 00147
VITORIA
00000366
TROFÉU PARA ARTILHEIRO
troféu para artilheiro base 20x10 com estatueta e gravação com
logo da prefeitura. VITORIA
200,00030,00 200,00UND00148 00148
VITORIA
00000367
MEDALHA DOURADA 6CM
medalha dourada 6cm com gravação e logo da prefeitura
PENTAGOL
14,000500,00 14,00UND00149 00149
PENTAGOL
00000368
MEDALHA PRATA 6CM
medalha prata 6cm com gravação e logo da prefeitura
PENTAGOL
13,000500,00 13,00UND00150 00150
PENTAGOL
00000370
BOLA DE FUTSAL
bola de futsal de poliuretano PENALTY
120,000200,00 120,00UND00152 00152
PENALTY
00000372
BOLA DE HANDEBOL H3L
bola de handebol h3l de poliuretano PENALTY
160,000200,00 160,00UND00153 00153
PENALTY
00001387
BOLA DE HANDEBOL H2L
bola de handebol h2l de poliuretano PENALTY
160,000200,00 160,00UND00154 00154
PENALTY
00000379
COLETE DE FUTEBOL
colete de futebol unissex poliester cores sortidas PENTAGOL 21,500150,00 21,50UND00156 00156
PENTAGOL
00000380
BOLA OFICIAL DE VOLEI
confeccionada em material sintetico , com um toque mais
aveludado e de maior maciez permitindo uma maiordurabilidade
PENTAGOL
128,00040,00 128,00UND00157 00157
PENTAGOL
00000381
REDE OFICIAL PARA VOLEI
rede de volei oficial 1,00 x 10,0 reforçada no fio 5,0mm com 4
faixas em lonas de 1,8 mm e costura dupla PENTAGOL
200,0005,00 200,00UND00158 00158
PENTAGOL
00001752 CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO 6 DÍGITOS 200,0006,00 200,00UND00159 00159 KAZ
7
Prefeitura Municipal de Faria Lemos
Governo do Estado de MG
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Eletrônico Nº 000006/2022 - 17/02/2022 - Processo Nº 000014/2022
Vencedor MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ 12.388.728/0001-11
Endereço Endereço FIORAVANTE PADULA, 282 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000
Contato 32985060361      VINICIOSMAGGI@HOTMAIL.COM, MULTINFO.INFORMATICA@GMAIL.COM
numeração sequencial automáticautilizado para qualquer tipo de
documento que exige a marcação sequencial.numeração de
páginas, pedidos, protocolos, controles de quantidade, entre
outras atividades. sequências de 000000 até 999999, com
diversos ajustes.-corpo robusto em metal cromado-dígitos
metálicos-auto entintamentoacompanham o produto:- 1 tubo de
tinta preta- 1 bastão para regulagem da numeração- 2 almofadas
para tinta KAZ
00001753
TINTA A ÓLEO PARA NUMERADOR SEQUENCIAL DE AÇO COM
NO MINIMO 40ML
cor preto RADEX
14,90025,00 14,90UND00160 00160
RADEX
00001754
FILTRO REFIL PARA PURIFICADOR DE ÁGUA EVEREST SOFT 2
EM 1
retem impurezas superiores a 5 micrareduz cloro - gostos -
odorespara uso com água potávelvida útil estimada: 9 a 12
meses (4.000 litros) AQUABOS
145,0005,00 145,00UND00161 00161
AQUABOS
00001761
PINCEL QUADRO BRANCO 2,0MM RECARREGÁVEL
*indicações: para escrever em quadro branco.*cores
vivas.*recarregável.*fácil de apagar*cor: conforme necessidade
do municipiosimilar a bic MASTREPRINT
2,800300,00 2,80UND00162 00162
MASTREPRI
NT
00001762
REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 20ML
cor: conforme necessidade do municipiosimilar a bic JOCAR
6,000200,00 6,00UND00163 00163
JOCAR
00001883
BOLA DE FUTSAL - UNISSEX
similar a topper em borracha poliester poletileno PENALTY
50,00020,00 50,00UND00168 00168
PENALTY
00001884
BOLA DE FUTSAL INFANTIL
similar a topper em borracha poliester polietileno PENALTY
50,00015,00 50,00UND00169 00169
PENALTY
00001885
BOLA DE HANDBOL HL1
similar a topper PENALTY 140,00050,00 140,00UND00170 00170
PENALTY
00001886
MEDALHA DE BRONZE 6CM
medalha de bronze 6cm com gravaçao e logo da prefeitura
PENTAGOL
13,000500,00 13,00UND00171 00171
PENTAGOL
00001887
MESA OFICIAL PARA TENIS DE MESA EM MADEIRA
KLOPF
1.500,00010,00 1.500,00UND00172 00172
KLOPF
00001889
CONE PARA TREINAMENTO DE PLASTICO RIGIDO 23CM
PENTAGOL 9,000150,00 9,00UND00174 00174
PENTAGOL
00001890
BAMBOLÊ ADULTO ESPORTE
cores variadas GS
8,000100,00 8,00UND00175 00175
GS
00001891
BAMBOLE CRIANÇA
(cores variadas) DK
6,000100,00 6,00UND00176 00176
DK
00001892
FITA DE GINASTICA RITMICA DE APRESENTAÇAO
comprimento da estilete 50 cm,comprimento cor da fita 400
cmlargura de banda 4 cmmaterial estilete: fibrafita material:
cetimcor: rosa intensoo pacote inclui: 1 pc fita + estilete(cores
variadas) STCK
24,00050,00 24,00UND00177 00177
STCK
00001893
BOLA DE GINASTICA RITMICA 400G
VOLLO 160,00050,00 160,00UND00178 00178
VOLLO
00001895
TATAME 30MM EVA
cores variadas JC DECOP
180,00030,00 180,00M00179 00179
JC DECOP
00001894
TATAME 40MM EVA
cores variadas JC DECOP
228,00030,00 228,00M00180 00180
JC DECOP
00001896
PETECA OFICIAL PROFISSIONAL
30x12x5cm 40g PENTAGOL
29,90050,00 29,90UND00181 00181
PENTAGOL
8
Prefeitura Municipal de Faria Lemos
Governo do Estado de MG
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Eletrônico Nº 000006/2022 - 17/02/2022 - Processo Nº 000014/2022
Vencedor MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ 12.388.728/0001-11
Endereço Endereço FIORAVANTE PADULA, 282 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000
Contato 32985060361      VINICIOSMAGGI@HOTMAIL.COM, MULTINFO.INFORMATICA@GMAIL.COM
00001897
REDE DE PETECA OFICIAL
PENTAGOL
200,0005,00 200,00UND00182 00182
PENTAGOL
00001898
PETECA INFANTIL
PENTAGOL 19,90020,00 19,90UND00183 00183
PENTAGOL
00001899
APITO METAL ARBITRO SEMI PROFISSIONAL
semilar a penalty ART SPORT
16,50020,00 16,50UND00184 00184
ART SPORT
00001900
BANDEIRA PISTA E CAMPO ARBITRO SINALIZAÇAO
PENTAGOL
150,00050,00 150,00UND00185 00185
PENTAGOL
00001901
BANDEIRA BRASIL PLASTICO - PEQUENA
KRIART
4,000200,00 4,00UND00186 00186
KRIART
00001902
REGUA POLIESTIRENO CRITAL 50CM
WALEW
8,89050,00 8,89UND00187 00187
WALEW
00001951
MALETA PRIMEIROS SOCORROS 19,6CM X 29,5CM
branca, composição: polipropileno PARAMOUNT 60,00010,00 60,00UND00188 00188
PARAMOUN
T
00001903
LIQUIDIFICADOR TURBO 2,2L COM FILTRO
3 velocidades similar a walita PHILCO
189,00010,00 189,00UND00189 00189
PHILCO
00001904
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L
KD ELETRO
729,00010,00 729,00UND00190 00190
KD ELETRO
00001905
KIT BOLA FRESCOBOL COM 2 RAQUETES
BK SPORT
58,00010,00 58,00KIT00191 00191
BK SPORT
00001906
JOGO DE DAMA TABULEIRO COM BARDAS DE MADEIRA E 24
PEÇAS
SOUZA
52,50010,00 52,50UND00192 00192
SOUZA
00001907
BOLA VINIL DENTE DE LEITE
LIDER
4,00030,00 4,00UND00193 00193
LIDER
00001908
ESCADA AGILIDADE TREINAMENTO FUNCIONAL NYLON
escada para circuito e treinamento de agilidadeaproximadamente
3,95x0,58cm PENTAGOL
60,00020,00 60,00UND00194 00194
PENTAGOL
00001910
ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS
198 cm x 92 cm x 40 cm FATTO
719,00050,00 719,00UND00196 00196
FATTO
00001912
FELTRO EM CORES VARIADAS 1,4M
cor conforme necessidade do municipiosimilar santa fe SANTA
FE
26,000100,00 26,00MT00197 00197
SANTA FE
00001913
QUADRO ESCOLAR 240X120CM ATE 300X120 COM MOLDURA
MADEIRA - VERDE
SOUZA
289,00020,00 289,00UND00198 00198
SOUZA
00001914
APAGADOR EM MADEIRA COM DEPOSITO DE GIZ
SOUZA
8,00020,00 8,00UND00199 00199
SOUZA
00001952
COLA BASTAO 40G
similar a faber castellsem solvente, nao toxica, lavavel, secagem
rapida e rende mais LEO E LEO
3,000300,00 3,00UND00200 00200
LEO E LEO
00001915
RELOGIO DE PAREDE 26CM
base em plastico, vidro de acrilico, BELLO
39,50050,00 39,50UND00201 00201
BELLO
00001916
NOVELO DE LA 100G
cores variadas conforme necessidade do municipio100% acrilico
livre de sustancia nocivas a saude MOLLET
18,00030,00 18,00UND00202 00202
MOLLET
00001917
GRAMPEADOR INDUSTRIAL PROFISSIONAL PREMIUM 106
similar rocama, regulagem  de pressao, trava de segurança de
aço LAPISPEL
60,00010,00 60,00UND00203 00203
LAPISPEL
00001918
CAIXA DE GRAMPO GRAMPEADOR PROFISSIONAL SIMILAR
ROCAMA 10606MM
JOCAR
14,00015,00 14,00UND00204 00204
JOCAR
9
Prefeitura Municipal de Faria Lemos
Governo do Estado de MG
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Eletrônico Nº 000006/2022 - 17/02/2022 - Processo Nº 000014/2022
Vencedor MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ 12.388.728/0001-11
Endereço Endereço FIORAVANTE PADULA, 282 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000
Contato 32985060361      VINICIOSMAGGI@HOTMAIL.COM, MULTINFO.INFORMATICA@GMAIL.COM
00001919
BOBINA DE PAPEL PARDO TIPO KRAFT 90CM 3KG
comprimento x largura: 70 m x 90 cm MINASPEL
179,50020,00 179,50UND00205 00205
MINASPEL
00001920
COLA COLORIDA CX COM 6 CORES
similar a acrilex 23g cada ACRILEX
10,890500,00 10,89CX00206 00206
ACRILEX
00001921
BRINQUEDO PEDAGOGICO BRINCANDO COM AS LETRAS 173
PEÇAS
similar a pote pais e filhos, crianças ate 7 anos, 12x12x18cm
435g plastico PAIS E FILHO
60,00010,00 60,00UND00207 00207
PAIS E
FILHO
00001922
BRINQUEDO PEDAGOGICO CUBOS DE ENCAIXE
madeira com 5 peças, coloridos, cubo maior 9,8cmx9,8cmx7,2cm
BH MANIA
94,00010,00 94,00UND00208 00208
BH MANIA
00001923
BRINQUEDO PEDAGOGICO BATE PINOS MADEIRA
24x20x9,5cm c/ 4 orificios vazados + 4 pinos c/ 10cm de altura,
pintados + 1 martelo 18cm SOTT PLAY
108,00010,00 108,00UND00209 00209
SOTT PLAY
00001924
BRINQUEDO PEDAGOGICO JOGO DE PINOS MADEIRA
tipo montessori com 25 pinos c/ 5 tamanhos diferente coloridos
SIMQUE
107,50010,00 107,50UND00210 00210
SIMQUE
00001926
BRINQUEDO PEDAGOGICO ARAMADO MONTANHA RUSSA
dimensoes a 39cm x p25cmxl25cm colorido SOTT PLAY
139,80010,00 139,80UND00211 00211
SOTT PLAY
00001927
BRINQUEDO PEDAGOGICO MADEIRA PRANCHA DE SELEÇAO
encaixe em mdf, medindo 19x20x7,5cm, pegas geometricas
coloridas em 4 formas diferentes BH MANIA
100,00010,00 100,00UND00212 00212
BH MANIA
00001928
BRINQUEDO PEDAGOGICO JOGO DA MEMORIA DE MADEIRA
com 40 peças, mdf, com 10 figuras vivas e coloridas COLUNA
22,00010,00 22,00UND00213 00213
COLUNA
00001929
QUEBRA CABEÇA DE MADEIRA BRINQUEDO PEDAGOGICO 3D
1,2,3 anos - kit 4 brinquedos mdf colorido SAMARA
139,80010,00 139,80KIT00214 00214
SAMARA
00001930
PULA CORDA SISAL COM CABO DE MADEIRA INDIVIDUAL 1,60M
5MM
SAMARA
13,00030,00 13,00UND00215 00215
SAMARA
00001931
PULA CORDA SISAL COM CABO DE MADEIRA INDIVIDUAL 1,80M
5MM
SAMARA
18,00030,00 18,00UND00216 00216
SAMARA
00001932
BRINQUEDO EDUCATIVO PEQUENO CONSTRUTOR
com 100 peças de madeira similar xalingo XALINGO 62,50010,00 62,50UND00217 00217
XALINGO
00001933
CAIXA COM BLOCOS LOGICOS DE MADEIRA
48 peças madeira / mdf, colorida, peças 7cm em caixa de
madeira 26x21x6cm SOTT PLAY
150,00020,00 150,00UND00218 00218
SOTT PLAY
00001934
CORDA DE SISAL 50MM DE OTIMA QUALIDADE
APAEB
55,00050,00 55,00MT00219 00219
APAEB
00001937
CADERNO DE DESENHOCARTOGRAFIA ESPIRAL
capa flexivel 48 folhas 275 x 200mm TILIBRA 6,8901.000,00 6,89UND00222 00222
TILIBRA
00001938
CANETA DE GEL METALICA
dourada, prata similar a bic(cor conforme necessidade do
municipio) CIS
5,00030,00 5,00UND00223 00223
CIS
00001939
PAINEL BANNER ESCOLAR TABUADA DE MUTIPLICAÇAO
100X70 MT
impressao com alta resoluçao, lona, acabamento de bastao e
corda FABRICA DE FESTA
140,00020,00 140,00UND00224 00224
FABRICA
DE FESTA
00001940
PAINEL BANNER ESCOLAR TABUADA DE DIVISAO 100X70MT
impressao com alta resoluçao, lona, acabamento de bastao e
corda FABRICA DE FESTA
140,00020,00 140,00UND00225 00225
FABRICA
DE FESTA
00001941 ALFABETO VARAL EM EVA GRANDE 4 EM1 200,00020,00 200,00UND00226 00226 CIABRINK
10
Prefeitura Municipal de Faria Lemos
Governo do Estado de MG
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Eletrônico Nº 000006/2022 - 17/02/2022 - Processo Nº 000014/2022
Vencedor MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ 12.388.728/0001-11
Endereço Endereço FIORAVANTE PADULA, 282 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000
Contato 32985060361      VINICIOSMAGGI@HOTMAIL.COM, MULTINFO.INFORMATICA@GMAIL.COM
26 peças 21x21 cada placa, base vazadas com 2 olhos na parte
superior CIABRINK
00001944
ENVELOPE CONVITE 15X21 COLORIDO
FORONI 1,0001.500,00 1,00UND00229 00229
FORONI
00001946
ESTILETE RETRATIL - GRANDE
lamina em aço especial, botao trava redondo, grosso, lamina em
aço especial. similar tramontina LEONORA
4,900300,00 4,90UND00230 00230
LEONORA
00001947
PAPEL VERGÊ A4 180G CORES VARIADAS PACOTE 50 FL
MASTREPRINT
19,850150,00 19,85UND00231 00231
MASTREPRI
NT
00001948
TECIDO CHITA CHITAO 1,5 DE LARGURA FLORES
SANTA FE 30,000100,00 30,00MT00232 00232
SANTA FE
00001953
TECIDO JUTA NATURAL LISO CRU 1M LARGURA
SANTA FE
25,000100,00 25,00MT00233 00233
SANTA FE
00001949
CAPA PLASTICA P DIARIO DE CLASSE PRE ESCOLAR
capa plastica para diario de classe do prefessor pre escolar
bimestral com 10 paginas similar o da super grafica editora
PLASITIBAN
2,200125,00 2,20UND00234 00234
PLASITIBAN
00001950
CAPA PLASTICA P DIARIO DE CLASSE FUNDAMENTAL
capa plastica para diario de classe professor pre escolar, ensino
fundamental, capa em cartolina 20 paginas simlar o da super
grafica editora PLASITIBAN
2,200125,00 2,20UND00235 00235
PLASITIBAN
00004873
MESA PE 40 PAINEL MEDINDO 1,50 X 0,60
mesa auxiliar retangular confeccionada em madeira (mdp).
- pes em painel inteiriço.
- não possui gavetas.
- pés que permitem regulagem quando há desnível do piso.
- dimensões: 75 cm de altura x 150 cm de largura x 60 cm de
profundidade.
similar a padin LORENZZO
590,00020,00 590,00UND00237 00237
LORENZZO
00004874
MESA COMPLEMENTO 4 GAVETAS PE40
similar a padin
mesa complemento modular confeccionada em madeira (mdp).
- possui 4 gavetas pequenas com deslizamento por trilho
corrediça com roldanas em nylon.
- fechadura cilíndrica tipo yale com sistema articulado, contendo
2 chaves.
- puxadores tipo concha, em poliestireno.
- dimensões: 75 cm de altura x 104 cm de largura x 60 cm de
profundidade. LORENZZO
760,00020,00 760,00UND00238 00238
LORENZZO
00004875
ARQUIVO 4 GAVETAS PANDIN PE40
similar a padin
arquivo de pastas suspensas com 4 gavetas, confeccionado em
madeira (mdp).
- pés que permitem regulagem quando há desnível do piso.
- gavetas deslizantes por corrediças com esferas de aço e
trava.
- porta etiquetas e puxador tipo alça em cada gaveta.
- na primeira gaveta, possui fechadura cilíndrica tipo yale com
sistema articulado contendo 2 chaves.
- comporta 30 a 40 pastas ou 25 kg por gaveta.
- profundidade do arquivo: 47 cm.
FATTO
1.070,00020,00 1.070,00UND00239 00239
FATTO
00004876 CADEIRA FIXA 4 PÉS
a cadeira é constituída de assento e encosto plásticos, e
200,000300,00 200,00UND00240 00240
LORENZZO
11
Prefeitura Municipal de Faria Lemos
Governo do Estado de MG
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Eletrônico Nº 000006/2022 - 17/02/2022 - Processo Nº 000014/2022
Vencedor MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ 12.388.728/0001-11
Endereço Endereço FIORAVANTE PADULA, 282 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000
Contato 32985060361      VINICIOSMAGGI@HOTMAIL.COM, MULTINFO.INFORMATICA@GMAIL.COM
estrutura metálica.
a estrutura é composta de tubos de aço 1010 /1020, sendo os
pés e suportes do assento e encosto fabricados em tubos
oblongos 16x30 com 1.5mm de espessura de parede soldados
com solda mig á duas travessas horizontais de tubos de aço 7/8
x 1,2mm de espessura formando um conjunto estrutural
empilhável.
a estrutura recebe tratamentos químicos de fosfatização e
pinturas epóxi pó.
para dar acabamento nas pontas dos tubos dos pés e
travessas, a estrutura recebe ponteiras plásticas injetadas em
polipropileno. a estrutura da cadeira suporta até 110 kg.
assento confeccionado em polipropileno copolímero (pp) injetado
e moldado anatomicamente com acabamento texturizado.
suas dimensões são 465mm de largura, 420mm de profundidade
5mm de espessura de parede.
possui cantos arredondados e é unido á estrutura por meio de 4
(quatro) parafuso 5x30 para plástico.
a altura do assento até o chão é de 445mm.
o encosto é fabricado em polipropileno copolímero injetado e
moldado anatomicamente com acabamento texturizado, com
dimensões de 460mm de largura por 330mm de altura, com
espessura de parede de 5mm e cantos arredondados, unidos a
estrutura por dupla cavidade na parte posterior do encosto que
se encaixa a estrutura metálica, travada por dois pinos fixadores
plásticos injetados em polipropileno copolímero, dispensando a
presença de rebites ou parafusos.
o encosto possui furos para ventilação.
o assento e o encosto apresentam como opcional alma estofada
com espuma laminada de espessura igual a 20mm e densidade
26.
a alma estofada é montada ao assento por meio de parafusos
phillips 3.5x8mm para plástico, e ao encosto por meio de
encaixes.
dimensões:
altura: 79,5 cm
largura: 53 cm
profundidade: 55 cm)
similar a plaxmetal LORENZZO
00004877 MESA DE REUNIAO REDONDA 620,00020,00 620,00UND00241 00241 LORENZZO
12
Prefeitura Municipal de Faria Lemos
Governo do Estado de MG
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Eletrônico Nº 000006/2022 - 17/02/2022 - Processo Nº 000014/2022
Vencedor MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ 12.388.728/0001-11
Endereço Endereço FIORAVANTE PADULA, 282 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000
Contato 32985060361      VINICIOSMAGGI@HOTMAIL.COM, MULTINFO.INFORMATICA@GMAIL.COM
mesa de reunião redonda, confeccionada em madeira (mdp).
- dimensões: 75 cm de altura x 110 cm de diametro.
similar a padin LORENZZO
00004878
ARMARIO ALTO 2 PORTAS
- armário alto com 2 portas, confeccionado em madeira (mdp).
- possui 3 prateleiras: superior, central e inferior.
- fechadura cilíndrica tipo yale com sistema articulado.
- puxadores em polietileno.
- pes que permitem regulagem quando há desnível do piso.
- dimensões: 160 cm de altura x 80 cm de largura x 40 cm de
profundidade.
similar a padin FATTO
800,00020,00 800,00UND00242 00242
FATTO
00004880
MESA ESCRITORIO 4 GAVETAS
- mesa gerencia retangular confeccionada em madeira (mdp).
- pes em painel inteiriço.
- 4 gavetas com deslizamento por trilha corrediça com roldanas
em nylon, fechadura cilíndrica tipo yale com sistema articulado e
puxadores em poliestireno.
- pes que permitem regulagem quando há desnivel do piso.
- dimensões: 75 cm de altura x 164 cm de largura x 60 cm de
profundidade.
similar a padin LORENZZO
760,00020,00 760,00UND00244 00244
LORENZZO
Total do Fornecedor:  16.099,040
13
Prefeitura Municipal de Faria Lemos
Governo do Estado de MG
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Eletrônico Nº 000006/2022 - 17/02/2022 - Processo Nº 000014/2022
Vencedor PRINT MAX REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ 13.041.554/0001-89
Endereço Endereço TV CORONEL NOVAES, 47 - CENTRO - CARANGOLA - MG - CEP: 36800000
Contato 3237414181      printmaxxerox@gmail.com
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca
00000081
LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS CADA
(com 100 folhas cada) SAO DOMINGOS
13,500200,00 13,50UND00031 00031
SAO
DOMINGOS
00000095
CANETA DE RETRO PROJETOR
preta/azul FABER CASTELL 4,950100,00 4,95UND00042 00042
FABER
CASTELL
00000105
E V A CORES SORTIDAS 50 X 40 CM
e v a cores sortidas 50 x 40 cm. azul claro e escuro, verde claro
e escuro, amarelo, vermelho, laranja, preto,branco, rosa claro e
escuro, lilás, roxo, marrom, cor de pele, cinza. as cores serão
solicitadas conforme anecessidade. IBEL
2,1502.000,00 2,15UND00048 00048
IBEL
00000113
BASTAO COLA QUENTE: SILICONE FINO
bastão cola quente: silicone fino JOCAR
1,0001.000,00 1,00UND00049 00049
JOCAR
00000116
LIVRO DE ATA 50 FOLHAS
SAO DOMINGOS
9,880150,00 9,88UND00051 00051
SAO
DOMINGOS
00000171
MASSA DE MODELAR-
massa de modelar, macia, atoxica, que nao manche as maos,
nao endureça e possa ser reaproveitada. caixade 90 g com 06
cores. ACRILEX
3,3301.500,00 3,33CX00053 00053
ACRILEX
00000120
GLITER 3 GRAMAS CORES SORTIDAS
gliter 3 gramas (cores sortidas) REAL SEDA 1,500500,00 1,50UND00055 00055
REAL SEDA
00000123
ISOPOR DE 15MM
isopor de 15mm 100x50 ISOMAX
5,500200,00 5,50UND00058 00058
ISOMAX
00000124
ALFINETE PARA MAPA CAIXA COM 50 UNIDADES
(caixa com 50 unidades) JOCAR
5,550100,00 5,55CX00059 00059
JOCAR
00000138
PASTA CATALAGO COM 100 FOLHAS: PASTICA
pasta catálogo com 100 folhas plásticas ACP
37,530300,00 37,53UND00067 00067
ACP
00000152
PORTA CANETA DE MESA
porta caneta de mesa DELLO
16,90080,00 16,90UND00072 00072
DELLO
00000159
CARBONO CAIXA COM 100 FOLHAS
carbono: caixa com 100 folhas CIS 65,90050,00 65,90UND00075 00075
CIS
00000162
LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA
(formato 154 mm x 16 mm com 104 folhas) SAO DOMINGOS
18,00080,00 18,00UND00076 00076
SAO
DOMINGOS
00000168
FITA CORRETIVA 4,2MM X 12M
fita corretiva,10 metros de comprimento, largura 45.2 mm JOCAR
8,880300,00 8,88UND00078 00078
JOCAR
00000195
PINCEL N 0
pincel redondo amarelo, número 0. LEO E LEO
1,350200,00 1,35UND00091 00091
LEO E LEO
00000197
PINCEL N 12
pincel redondo amarelo número 12. LEO E LEO
1,850200,00 1,85UND00092 00092
LEO E LEO
00000199
PINCEL N 16
pincel redondo amarelo, número 16. LEO E LEO 2,100200,00 2,10UND00093 00093
LEO E LEO
Total do Fornecedor:  199,870
14
Prefeitura Municipal de Faria Lemos
Governo do Estado de MG
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Eletrônico Nº 000006/2022 - 17/02/2022 - Processo Nº 000014/2022
Vencedor AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ 33.313.571/0001-35
Endereço Endereço TRAVESSA ARY HADDAD MERGH, 151 - CENTRO - CARANGOLA - MG - CEP: 36800000
Contato 3237412111      sac@printmaxcarangola.com.br
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca
00000059
FITA ADESIVA TRANSPARENTE RESISTENTE 12MM X 50M
caixa com 60 unidades ADELBRAS
186,000200,00 186,00UND00014 00014
ADELBRAS
00000060
FITA CREPE
fita crepe de boa qualidade 18 mm x 50m. ADELBRAS 6,850500,00 6,85UND00015 00015
ADELBRAS
00000072
PILHA ALCALINA PEQUENA - AA
pacote com 02 unidades ELGIN
7,850250,00 7,85PCT00023 00023
ELGIN
00000096
FITA ADESIVA TRANSPARENTE
larga 45 mm x 45 m ADELBRAS
4,790500,00 4,79UND00043 00043
ADELBRAS
00000102
GIZ DE CERA
caixa com 12 coresgrosso (gizao) LEONORA
4,890750,00 4,89CX00047 00047
LEONORA
00000115
PISTOLA DE COLA QUENTE: FINA
LEONORA
19,950150,00 19,95UND00050 00050
LEONORA
00000128
BASTAO COLA QUENTE: SILICONE GROSSO
bastão cola quente: silicone grosso LEONORA 1,490200,00 1,49UND00063 00063
LEONORA
00000165
PILHAS ALCALINAS AAA 2 UNID
ELGIN
6,600100,00 6,60UND00077 00077
ELGIN
00000174
PASTA CLASSIFICADORA EM CARTOLINA E LOMBO
REGULÁVEL. ACOMPANHA GRAMPO PLÁSTICO.
azul. medida:345 x 0 x 235 mm gramatura:480g grs/m² POLIBRAS
8,850600,00 8,85UND00080 00080
POLIBRAS
00000277
PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA
utiliza refis de cola grosso com 1,12 cm de diâmetro. LEONORA 27,900100,00 27,90UND00104 00104
LEONORA
00000279
REFIL PARA COLA QUENTE FINO 1KG
refil para cola quente em bastão fino , pacote com 1 kg
LEONORA
21,900300,00 21,90PCT00105 00105
LEONORA
00000280
REFIL PARA COLA QUENTE GROSSO 1 KG
refil para cola quente em bastão grosso, pacote com 1 kg.
LEONORA
63,95060,00 63,95PCT00106 00106
LEONORA
00000300
PASTA CLASSIFICADORA PLASTIFICADA
pasta classificadora com grampo plástico estendido, capacidade
para até 500 ffolhas sulfite 75g/m.produzida em cartolina 480
g/m². qualidade igual ou semelhante a dello. POLIBRAS
4,6902.000,00 4,69UND00116 00116
POLIBRAS
00000334
CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO
carimbo automático personalizado, área de impressão: 14 x 38
mm, cores do estojo variadas, cor da tinta: azul,preto ou
vermelho. NYKON
55,000200,00 55,00UND00137 00137
NYKON
00001766
QUADRO BRANCO ESCOLAR 120X90CM MOLDURA ALUMÍNIO
*recomendações: para uso de marcador de quadro
branco.*dimensões: 120x90cm *escrita suave e fácil de apagar
STALO
278,90015,00 278,90UND00165 00165
STALO
00001909
ROTEADOR
similar ao modelo archer c60 da tp link TPLINK
428,00020,00 428,00UND00195 00195
TPLINK
00001935
CADERNO CAPA DURA PEQUENO 48 FOLHAS
similar a tilibra 48 folhas pautado FORONI
4,4901.000,00 4,49UND00220 00220
FORONI
00004775
CADERNO BROCHURÃO COM 96 FOLHAS
caderno brochurão, capa dura, com 96 folhas, capa dura com
cores variadas, formato 200 x 275mm FPRONI
8,7501.250,00 8,75UND00236 00236
FPRONI
Total do Fornecedor:  1.140,850
15
Prefeitura Municipal de Faria Lemos
Governo do Estado de MG
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Eletrônico Nº 000006/2022 - 17/02/2022 - Processo Nº 000014/2022
Vencedor HIBNER REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ 40.675.566/0001-38
Endereço Endereço FIORAVANTE PADULA, 107 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000
Contato 3237461888      hibnerrepresentacoesltda@gmail.com
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca
00000062
LAPIS DE COR 12 CORES
qualidade igual ou equivalente a faber castell. SPIRAL
3,6501.000,00 3,65CX00016 00016
SPIRAL
00000089
PASTA COM GRAMPO
feita em plastico ACP 3,1801.000,00 3,18UND00037 00037
ACP
00000090
PASTA COM ELASTICO
feita de papel ACP
2,5501.000,00 2,55UND00038 00038
ACP
00000281
FITA DE CETIM N 0
fita de cetim n° 0, cores variadas: branco, vermelho, verde,
amarelo, preto, azul, lilás, rosa, laranja, roxo. NAJAR
0,2201.000,00 0,22MT00107 00107
NAJAR
00000285
FITA DE CETIM N 1
fita de cetim n° 1, cores variadas: branco, vermelho, verde,
amarelo, preto, azul, lilás, rosa, laranja, roxo NAJAR
0,2201.000,00 0,22MT00108 00108
NAJAR
00000314
FITA ADESIVA DUREX COLORIDO
fita adesiva 12mmx10m colorida. cores variadas: azul, vermelho,
verde, amarelo, preto, branco. EUROCEL
1,0501.200,00 1,05UND00124 00124
EUROCEL
00001936
CADERNO MEIA PAUTA 30 FOLHAS
similar a tilibra - grande formato 275mmx200mm. SPIRAL
10,9001.000,00 10,90UND00221 00221
SPIRAL
00004879
SUPORTE PARA CPU
dimensões:31x23,5x13cm (cxlxa) ajuste lateral: 15,5 ~ 22,5cm
modelo compatível com cpu at/atx peso suportado: 10kg C3TECH
55,00020,00 55,00UND00243 00243
C3TECH
Total do Fornecedor:  76,770
Total Geral:  20.784,10
16